
 

 
SPF Sommarfest Ätrasalen  2026-06-10 

SPF Seniorerna bjöd upp till sedvanlig sommarfest i Ätrasalen.  
Ett sextiotal seniorer mötte upp för att umgås och ha trevligt i glada 
vänners lag. 
 

 

Ordförande Catharina hälsar alla välkomna till årets sommarfest. 
 

 



 

Bordet är dukat med nypotatis och matjessill, köttbullar och 
prinskorv, hembakat bröd och pålägg samt diverse tillbehör som 
sallad, gräddfil, lingon mm. 

För kvällens underhållning står ”Trenorerna” alias tvillingbröderna 
Peter och Jan Wolfhagen.   

 

De hade ”trollat bort” en trenor och var för kvällen ”Tvånorerna”. 
Detta kompenserades väl med en rad ”gästartister” som ex. 
Kungen, Mr Bean, Magnus Härenstam och Zlatan Ibrahimovic. 



 

 

 

Kungen var för kvällen på mycket gott humör och konstaterade att 
Stockholm och Vessigebro har mycket gemensamt. Det är 
exempelvis lika långt mellan Stockholm och Vessigebro som mellan 
Vessigebro och Stockholm. 

 

 

 

Magnus Härenstam ställer kluriga frågor i Jeopardy och Zlatan får 
sin nasala ton genom bomull i näsan toppat med en ”lösnäsa”. 
Solglasögon på det hela och ”figuren” Zlatan är klar. 

 

 

 



 

 

Under skönsång av klassiska låtar växer figuren Mr Bean fram. 
Lösnäsa, lite spray under armarna, sedan susar han fram som en 
uppskruvad duracellkanin genom lokalen. 

 

 

Mr Beans framfart framkallar allmänt jubel och många glada skratt, 
detta är nog en av de ”tokigaste” personer som besökt Ätrasalen. 
Lena fick till och med äran till ett dansnummer med Mr Bean. Det 
var en helt unik stil jämfört med SPF:s seniordanser.  

Missa förresten inte seniordansen med Cedrix den 27 oktober i 
Ätrasalen! 

 

 

 



 

 

 

Käka ballonger och tofsar med snören, publikens reaktion växlade 
mellan förundran och skratt. 

 

 



 

Föreställningen avslutades med publikens ovationer, tack 
tvånorerna för all skönsång och många goda och glada skratt! 

 

Efterrätten på sommarfesten var natur-
ligtvis Jordgubbar med gräddglass eller 
laktosfri för de som så önskade. 

Därefter återstod endast en aktivitet; 
att dra vinnarna i dagens lotteri. 

 

 



 

Kaffe, cider, choklad och flera olika blommor fanns med i utbudet 
till de lyckliga vinnarna i dagens lotteri. 

 

 

 

Stort Grattis till våra vinnare och tack till alla deltagare som gjorde 
sommarfesten så lyckad! Höstens program delades ut och vi hoppas 
att både gamla och nya medlemmar kommer med och njuter av 
samvaron under höstens aktiviteter! 

 
För Styrelsen SPF Seniorerna Vessigebro  

Webbredaktör Ingemar Alenäs  


